品番 : EA534FD-220
品名 : 220mm 電工ペンチ(砲金構造/蓄光ﾊﾝﾄﾞﾙ)
EA534DC-225
230mm 仕様確認してください。コメント
品番
販売価格 6,240円（税抜）／ 円（税込）6,864
カタログ価
格
6,240円（税抜）／6,864円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0260ページ
（2025/05/03 09:05現在）最新在庫： 7
仕様
メーカー マルト長谷川工作所（KEIBA） 型番 FCI-119
全長(mm) 223 切断能力 ピアノ線：2.0㎜
鉄線：3.4㎜
VVF(VA)線：1.6mm×3心、2.0
mm×3心、2.6mm×3心
サイズ A：223mm、B：39mm、C：54mm、D：
14.5mm、E：25mm、F(刃長)：24mm
ハンドル 蓄光
材質 CRV-70C 重量(g) 412
落下防止ストラップ装着可能
砲金サンドイッチ構造に加え、蓄光グリップを搭載したハイレベレージペンチ。
省力設計と長い刃部で、V.V.F.（3芯ケーブル）も楽に切断。
太陽光や蛍光灯の光を吸収し、暗所で一定時間光を放つ蓄光ハンドルを搭載
夜間作業の安全性向上や置き忘れ防止、奥まった作業位置の視認性向上に効果的
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.